
 www.balcia.lv  1 

 

 

 

 

 

Šajā apdrošināšanas produkta informācijas dokumentā ir sniegts pārskats par apdrošināšanas produkta iegādi. Šajā dokumentā nav 

izklāstīti īpašie piedāvājuma noteikumi un nosacījumi, kas izstrādāti konkrētam klientam. Pilnu informāciju par produkta, izņēmumiem un 
saistītajiem maksājumiem var atrast citos dokumentos, piemēram Pirkuma apdrošināšanas noteikumos Nr.LV-089/01. 

 
Kāds ir šis apdrošināšanas veids? 

Pirkuma apdrošināšana ir brīvprātīga. Šī apdrošināšana nodrošina apdrošināšanas segumu pirkumiem, kas pilnībā apmaksāti, izmantojot 
Citadele bankas kontu, pret dažādiem pēkšņiem un negaidītiem bojājumiem un zaudējumiem. 

 

 

Kas ir apdrošināts? 

 

✓ Pirkuma bojājumi un zaudējumi zādzības, laupīšanas, bojājuma gadījumā 
✓ Cenu aizsardzība - ja starpība starp Tavu samaksāto cenu un Tava pirkuma samazināto cenu ir vienāda vai 

lielāka par 20 Eur, mēs kompensēsim cenu starpību 

 

 
 

 

Kas netiek apdrošināts? 

 Bojājumi remontdarbu dēļ 
 Bojājumi mehāniska nolietojuma vai salūšanas dēļ bez ārēju spēku ietekmes 
 Ja Pirkums tika nodots lietošanā trešajai pusei 
 Ja Pirkums ir atstāts bez uzraudzības 

 
! Pilnīga informācija par to, kas netiek apdrošināts, ir norādīta apdrošināšanas noteikumos Nr. LV-089/01 

 

 

Vai ir kādi seguma ierobežojumi? 

! Notikums nav noticis apdrošināšanas aizsardzības termiņa laikā vai nav radies apdrošināto risku iestāšanās 

rezultātā. 

! Apdrošināšanas atlīdzība netiek izmaksāta par gadījumiem, kad apdrošinātais tīši izraisījis vai veicinājis 

apdrošināšanas gadījuma iestāšanos. 

Pilnīga informācija par to, kas netiek apdrošināts, ir norādīta apdrošināšanas noteikumos Nr. LV-088/01 

 

 

Kur es esmu apdrošināts? 

✓ Visa pasaule par Pirkuma bojājumiem un zaudējumiem 
 

 

 

 
 

Kādas ir manas saistības? 

- Sniegt Apdrošinātājam patiesu informāciju apdrošināšanas seguma darbības laikā 
- Samaksāt apdrošināšanas prēmiju par savu apdrošināšanas segumu 
- Rīkojieties saskaņā ar Pirkuma apdrošināšanas noteikumiem un nosacījumiem Nr. LV-088/01 
- Apdrošināšanas gadījuma gadījumā pēc iespējas ātrāk paziņot apdrošinātājam  

 

 

Kad un kā man jāveic samaksa? 

Apdrošināšanas prēmija tiek maksāta saskaņā ar Tava un Apdrošinājuma ņēmēja savstarpējo vienošanos par prēmiju 

apmaksas kārtību un Jums izsniegtajā apdrošināšanas apliecībā noteikto grafiku. 

 

 

Kad sākas un beidzas segums? 

✓ Apdrošināšanas segums sākas apdrošināšanas līgumā norādītajā termiņā ar nosacījumu, ka ir samaksāta 

apdrošināšanas prēmija apdrošināšanas sertifikātā norādītajā kārtībā, termiņā un apmērā.  

✓ Apdrošināšanas segums beidzas pēc apdrošināšanas perioda termiņa beigām. 
✓ Apdrošināšanas segums var beigties pirms apdrošināšanas perioda termiņa beigām, piemēram, apdrošināšanas 

līgumu izbeidzot. 
 

PIRKUMA APDROŠINĀŠANA 
Apdrošināšanas produkta informācijas dokuments 

 
Apdrošinātājs: Balcia Insurance SE 
Produkts: Pirkuma apdrošināšana 

Balcia Insurance SE, 

 



 www.balcia.lv  2 

 

 

Kā es varu atcelt līgumu? 

Tavs apdrošināšanas segums var tikt izbeigts jebkurā laikā, iepriekš brīdinot, izmantojot Citadeles mobilo aplikāciju. 
Apdrošināšanas līgums var tikt izbeigts arī pēc Apdrošinājuma ņēmēja gribas, tomēr līguma izbeigšana tieši neietekmēs 
Tavu apdrošināšanas segumu. 

 

 

 

 


